Протокол №8 от 24 марта 2023 года

Рабочего совещания

Присутствовали: Кочергина СИ, Литвинова ИН, Нагайцева ЖВ, Саркисова СВ, Смирнова
ММ, Кондратьева ММ, Титова ТМ, Тарасова МИ, Труфанова ЕА.

Обсуждаемые вопросы:

рганизация обучающего семинара по созданию новых типов цифровых smart-карт.
редставление экспериментальной работы гимназии на ПМОФ 30 марта 2023.

По первому вопросу слушали Литвинову И. Н. о создании новых типов smart-карт в
разрезе образовательных технологий, способствующих использованию smart-карт в
самостоятельной работе по изучению учебного материала и в сотрудничестве с
учителем. Изложены механизмы применения smart-карт как для самостоятельного
учебного материала, так и в совместной с учителем работке.
лушали Кочергину С. И. о представлении экспериментальной работы на форуме.

ланируем предстоящее участие в ПМОФ следующим образом: регистрируемся
реализация
школам -

на участие в работе дискуссионной площадки «Опыт
персонифицированного обучения» в современной школе
педагогическим лабораториям.
режиме оф-лайн от гимназии выступает Щукина А.
экспериментальной работы подключаются к работе по ссылке из Гостиной Stoll
замечания.

и
по

Б., участники

марта 2023

Секретарь: Кондратьева МВ.